
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS
EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO-LICITAÇÃO PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 065/2023.

ADJUDICO, o vencedor do Pregão Eletrônico nº 065/2023,
realizada em 23 de novembro de 2023, que teve por Objeto:
Registro de Preços para aquisição de gêneros alimentícios
(Kit Cesta Básica) para distribuição aos Munícipes (renda
per capita de R$ 0,00 até R$ 50,00 composição familiar de 3
ou mais pessoas por cadastro) enquadrados em situação de
extrema pobreza no município de Santa Cruz/RN. a saber:
MARIA CLARA DA SILVA- CNPJ: 44.191.353/0001-91,
saiu vencedor nos itens: 01, 02; totalizando o valor de R$
228.750,00 (duzentos e vinte e oito mil, setecentos e
cinquenta reais).
 
SANTA CRUZ/RN, em 24 de novembro de 2023
 
JOSÉ JAILSON PEREIRA
Pregoeiro Municipal
 

Publicado por:
Renata Sabrina Silva de Menezes
Código Identificador:573B578C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 29/11/2023. Edição 3169
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


